modul C modul D modul E

modul C modul D modul E C-C(1:60) Vo D

| |
g , 'C-C (1:60 ) udenriste 2
1 250 | 600 | 600 REC A ) C{ 2R
- - | | \
[ \ A/ A \
J ‘ - n# T T 1T Q|
77777 - 8 [l ~ [§ g 3 F1 K1 -1 Fi - %’77 %72777777777 ’T } : }
i AR i
=i U g 3| = L | |
kote 47.850 - == <IN . @ ( == 1
-
/ B dlag~ Y = — | 3 } }
_ it =
‘ |
B " ! ‘ | |
1
kote 46.275 B D
- B-B(1:60) | ' B-B(1:60 ) uden riste
200 450450 200 250 600 600 250 | } }
- - v )4 Y ] \ V
v ) | *rfT T T N N | | :
kote 44.700 _ — : | |
/ g ! g g N ; ! §
o : 5 H 1 Ekstra sgijle tilfgjet | | —
= el ‘ z %ﬁm .8 5 H L
: e = e H ] L I | == | I =
***** O ™| S S S I S o I HEB120 | S | | S
O R Y R N I R R B I | T S L
; e | mme | e e = . —————————_ = | ; - :
E ; ; ; | E ‘\ | 1700 L 6023 \ _
Rekt ror 250x50x5 s ol IPE 100
/ kote 41.550 \Ekstra sojle tilfgjet | | | Rekt rer 250x50x5
| | |
) A-A (1:60) {\-Am 160 ) uden riste
| | |
250 | 600 | 600 | 250 i |
[ ] \ ! A/ /] 4
/ kote 39.647 | | ! [ L T T T
| | g =Tl F= :
- [ o e e s e ot v e )y N B N1 B 9 25 | o | i i
| | b mmmmmnegy Do D 4 5 S \ 3
‘ ‘ 8l | = | | I
D o = = \I\ E% \I\ EE i D ' a mlzonﬁz @‘
} S S —_— ’ 600 =N\ Rekt ror 250x50x5
| ‘ Daad 1700 N
| | \ i =\ IPE 100
| | | | 80 1
| | | | |
1 ‘ J(1:10
| ‘ | U-U(1:10) ( )
} G(1:10)
| i 230 kote 47.850 %
1540 | - /
R N A e 7 ik L K(1:10)
\ - . \_SomH \
7 | kote 46.275 @ (
> = kote 39.647
_ D1 e 1= B R / o
T T ‘ | N /L _ IPE 100
D1 —» | Rekt rgr 250x50x5 =
Som J ‘ Rekt rar 250x50x5 )@ Rekt rar 60x20x3
|
| Rekt rar 250x50x5 ‘
|
|
i \ o7 I Er punktfundamenter stgbt?|
| .
| 6023 kote 46.275 I\/Jahqgm o
N S 1 jﬁﬁ/ Q handliste S
w - . TT(1:2) &
Som H - — 1 (1:10) ]
1230 H h kote 44.700 180 o
N D i1 ] ] % il R ¥ Rekt rar 60x20x3
= - T T e o T m ' - ",
— — i o
; , ; 3 : < R ey ais
\ ‘ 7#,7 SN _ S B 7,,/7/77 62 1
i | | — I - -
80
| | R T - - Rekt ror 60x20x3
i | H(1:10) /7
| : &
| ‘ E Rekt rgr 250x50x5
| |
D-D(1:60)
| | |
3 Rekt ror 250x50x5 Vaern boltes pa vanger
|
| ! Semitech gitterrist trin maske 33x33 Side 1 af 5
| I'H 150 / kote 41.550 IPE 100 ‘ Semitech gitterriste H= 30 maske 33x33 Opsetalt
I it
Ry s N W Stk antal: | Overflade: WPS: Dato.:
| SR T m_ | Oster Hassin ' oy ' S
480‘ | Rekt rer 250x50x5 oy ?MEDE@WS A/!l; 1 Galvaniseret C3 10 20 3o | 27-02-2025
\ \ A-mal: Materiale: Malforhold: |Papir format: Tegnet af:
G = | | kote 39.647 Rekt ror 250x50x5 8239050  ww ohsmededi i $235 1:60 A1 KO
@ ‘ ‘ / Projekt: EXC: Tolerance: Veegt: Revideret:
T 777 77777777 oo i 13781 EXC2 EN1090-2 tabel B6 | 3735 kg B
| : :
i | | 5 Side Titel: Tegnings nr.:
| | Er punktfundamenter stebt” Tt 5 Aaga Nuuk 13781-01-01
Opstalt udv trappe




Side 2 af 5

3D
e Stk antal: Overflade: WPS: Dato.:
m_| Oster Hassing . ey
a % | SMEDE & VVS A 1 KBAaItvanllseret C3 ;D ZEfI 30 i? 02 ZOfZS
A-mal: ateriale: Malforhold: apir format:| Tegnet af:
Projekt: EXC: Tolerance: Veegt: Revideret:
13781 EXC2 EN1090-2 tabel B6 | 3735 kg B
Side Titel: Tegnings nr.:
2 af5 Aaqga Nuuk 01_
Opstalt udv trappe 13781-01-01




13781-01-26

13781-01-10

13781-01-04

13781-01-02

13781-01-03
13781-01-14

13781-01-17

13781-01-18

)
N
N\
S

i L

13781-01-12 A

//
1

13781-01-07
13781-01-19

13781-01-24

_ 13781-01-19
0, - 13781-01-17
il 13781-01-22

A
A
5
A
A
’f
A
A

A
’f
1
A
~
~
’f
~

\ 13781-01-18
7

13781-01-17

13781-01-15

Bolteliste:
Trin:

13781-01-05

13781-01-22

13781-01-23

150 M12x20 + skive

Samlinger: 40 M12x40 + skiver + mgtrik

Veern:

150 M12x80 + skive

Stykliste

13781-01-014

Rund rgr @16x2

13781-01-015

Rund rer @16x2

13781-01-016 Vinkelbeslag
13781-01-017 Plade
13781-01-019 Plade

Tegningsnr Beskrivelse Antal
13781-01-02 Vange V lgb 1 1
13781-01-03 Vange H Igb 1 1
13781-01-04 Repos 1 2
13781-01-05 Trappelgb 2 1
13781-01-07 Repos 2 1
13781-01-08 Vange H lgb 3 1
13781-01-09 Vange V lgb 3 1
13781-01-10 Repos 3 1
13781-01-12 Sajle 1
13781-01-14 Sajle 1
13781-01-15 Veern lgb 1 1
13781-01-16 * Beerebeslag stor trappe |12
13781-01-17 Veern repos 4
13781-01-18 Veern repos 2
13781-01-19 Veern repos 4
13781-01-20 Vange V lgb 4 1
13781-01-21 Vange H lgb 4 1
13781-01-22 Veern lgb 2 2
13781-01-23 Veern repos 2 1
13781-01-24 Veern repos 2 1
13781-01-25 Veern lgb 3V 1
13781-01-26 Veern repos 3 1
13781-01-27 Veern lgb 3 H 1
13781-01-28 Vern lgb 4 H 1
13781-01-29 Sajle 1

1
4
5
1
4
4

13781-01-25 Sgjler: 50 M12x40 + skiver + mgtrik 13781-01-020 Rund rer §16x2
Saijler: 20 M12x200 limanker + 2 skiver + 2 mgtrikker | 13781-01-022 Simsplade stor trappe 36
. 13781-02-016 * Neoprenplade 12
y 13781-01-19 28 tltjl)g:gg ci Zilit/gg:%pgr?r?l:nk Gitterrist 720x795 8
15 M8x50 + skive _ Gitterrist 995x350 2
5 MEx70 + skive + matrik Gitterrist 1000x1000 3
13781-01-17 . _ _ Gitterrist 1135x795 4
= er sat i produktion [Giterrist 1135x1195 2
13781-01-29 _ Gitterrist 1200x1000 2
Side 3 af 5 Gittertrin 240x1000 3
3D Opbygmng Gittertrin 305x1000 29
e Stk antal: Overflade: WPS: Dato.:
m_| Oster Hassing . ey
e — 1 fﬂalvanllseret C3 10 ZEfI g | 27-02 ZOfZS
A-mal: ateriale: Malforhold: |Papir format:| Tegnet af:
982590 52“; m;hsmede.dk 4 5235 1-50 A3 KO
Projekt: EXC: Tolerance: Veegt: Revideret:
13781 EXC2 EN1090-2 tabel B6 | 3735 kg B
Side Titel: Tegnings nr.:
3af5 Aaqga Nuuk 01_
Opstalt udv trappe 13781-01-01




A-A(1:60) ? ; : ?
modul C modul D modul E AN SHIHHETHIHTETH N
,/ e ,/ A | g A
‘ | | : ] (‘"Ej \I\ Eg \I\ Eié }ﬂ a ] !
| | | g £9| £9) £ £ ‘ s P £9| £9)| £
N A N B B O Il IRl 1
\ | | e 133 e 3533 ko 333 s 3203 i 33
i | |
kote 47.850
OK RHS } | /
L 4?7 77777777 —O __ —q—1t-
‘ N i i Center RHS
| 420 600 600 480 ,
‘ | | kote 46.275
| |
O\i 77777777 ] L IR
R (o] Center RHS } }
810 450 450 ( 440
| OK RHS | | / kote 44.700
S S I N
I R{% [a] Center RHS
420 600 | 600 480 ,
| |
\ | |
OK RHS } } kote 41.550
| B —ol- ,,7,,/
N Center RHS Side 4 af 5
420 | 600 | 600 480 Beslag placering
| ‘ | kote 39.647 Stk antal: | Overflade: WPS: Dato.:
m_| Oster Hassin ' N ' .
7777777777 7777777777 4 M iomaag] Galvaniseret C3 0 om 3m | 27-02-2025
| A-mal: Materiale: Malforhold: |Papir format: Tegnet af:
| | 8259030 i ohsmede.dk i S235 1:60 A3 KO
| | Projekt: EXC: Tolerance: Veegt: Revideret:
13781 EXC2 EN1090-2 tabel B6 | 3735 kg B
Side Titel: Tegnings nr.:
4 af 5 Aaqga Nuuk _01_
Opstalt udv trappe 13781-01-01




D1-1(1:10) D2(1:10)

D1(12'5:)O) D3 (1:10)
- - i D3'1 -
= SHEJI \ PI.15 -
D1-1 ‘ 8 mm neopren =
- - 134 4 M12x110 Hilti HSA S
15| Rekt rgr 250x50x5
“i - 180 - L
| T
ellef T
i i \w D1-2(1:10) D3-1 —»f
7774 o312 1\ ’
i ‘\ Firk rar 60x60x5 I AR L ) . D3-1(1:10)
D12 D1-1 e OM12 limanker | 2M12
I " understabnin
70 S J ) A
<+ o
170 _ A1
D5(1:10) N - !
—»’—rf
D4-1(1:10)
P1.15
4M12 limanker Side 5 af 5
- J understgbning Detaljer
ol ol Y ) : Pl.10
S 3‘ L D5-1(1:10) OM12 m__| Oster Hassing Stk antal: | Overflade: WPS: Dato.:
- \ -mal: ateriale: alforhold: | Papir format:| Tegnet af:
- 8‘H ji o 98259052‘”; m;hsmede.dk 4 5235 1-10 A3 KO
‘ —1° ™y Projekt: EXC: Tolerance: Veegt: Revideret:
= 13781 EXC2 EN1090-2 tabel B6 | 3735 kg B
ﬂﬁﬁ Side Titel: Tegnings nr.:
5af 5 Aaga Nuuk 13781-01-01
Opstalt udv trappe




